In nomine Domini amen. Acta que geruntur nostris temporibus eternam solent habere memoriam. Hinc est, quod nos dominus Wlosco rector ecclesie sancti Adalberti circa Caliss filius comitis Vissothe<sup>59</sup> notum esse volumus tam presentibus quam futuris omnibus presentem literam inspecturis, quod vendidimus hereditatem Sziszchowo<sup>60</sup>, ex integro expeditis duobus mansis, quos pro nostra agricultura reservamus, Voinowi[sic!]<sup>61</sup> cum fratre Simone<sup>62</sup> ad locandam villam iure quo ville circa Novum Forum in suis legibus ponentur. Ratione vero sue locationis dictus scultetus Voiam cum fratre suo et cum sua posteritate percipiet quatuor mansos liberos et macellum carnium, pistoris et sutoris et molendinum liberum in terminis eiusdem hereditatis ubicunque construere potest. Hec omnia prenotata dictus scultetus cum sua posteritate etiam ius Novi Fori libere pacifice possidebit. Et incolis ad dictam villam degentibus damus libertatem novem annorum. Infra vero libertate incole in dicta villa commorandum ratione decime solvent nobis tres marcarum argenti usualis. Expirata autem libertate villani in dicta villa residentes de quoque manso non libero solvent nobis pro quoque festo sancti Martini duas mensuras tritici, sex mensuras siliginis et quatuor avene et fertone argenti et eundem censum in villa nostra Sziszchowo nobis in Grabanow<sup>63</sup> presentabunt. Ut autem hec ordinatio presentibus et futuris temporibus inviolabilis perseveret in huius rei

<sup>53</sup> *Roty kościańskie*, s. 526, nr 1215. Tu jest pewna trudność, bowiem poprzednik Dobrogosta na podkomorstwie kaliskim, Jarosław z Iwna, jeszcze 23 lutego 1423 sprawował swój urząd (*Urzędnicy*, s. 117, nr 148).

<sup>54</sup> Tamże, s. 526, nr 1215. Henryk jest jedynym znanym sędzią wschowskim (*Urzędnicy*, s. 165, nr 564 — tam odnotowane jest pierwsze jego wystąpienie dopiero 26 lipca 1424 r.).

<sup>55</sup> Tamże, s. 434, nr 965.

<sup>56</sup> Tamże, s. 115, nr 133.

<sup>57</sup> Tamże, s. 146, nr 395.

<sup>58</sup> Tamże, s. 109, nr 81, s. 110, nr 82.

<sup>59</sup> *Włostek występuje obok Korabitów z Grabianowa*, zob. przyp. 44. Był on prawdopodobnie ich krewnym.

<sup>60</sup> *Jest to Sierzchów pod Opatówkiem. Wymienia ją dokument fundacyjny kościoła św. Wojciecha z 27 maja 1294 jako uposażenie tego kościoła* (KDWrkp. t. II, nr 714).

<sup>61</sup> *Wojan skądinąd nieznany.*

<sup>62</sup> *Szymon skądinąd nieznany.*

<sup>63</sup> *Grabianowo w pobliżu Krobi i Jutrosina, bądź też chodzi tu o wieś w pobliżu Czempina — własność potomków Pielgrzyma Korabity.*